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Industrialimpeks sha
Bilanci 2013

193,943,378

AKTIVET AFATSHKURTRA 193,943,378
|Aktive monetare 54,396,188 54,396,188
erivativé dhe aktive té mbajtura pér tregtim -
|-Derivativét -
|-Aktivet e mbajtura pér tregtim -
|Totali 2 -
| Aktive té tjera financiare afatshkurtra 139,326,158 139,326,158
|Liogari/ Kérkesa té arkétueshme (klient ) 58,449,307 58,449,307
logari/ Kérkesa té tjera té arkétueshme 73,933,883 73,933,883
nstrumente té tjera borxhi (llog 467 + 444 ) 262,899 262,899
nvestime té tiera financiare (llog. 423 ) 6,680,069 6,680,069
{Totali 3 139,326,158 139,326,158
Inventari 221,032 221,032
éndét e para 14,600 14,600
|Prodhim né proces -
| Produkte té gatshme -
|Mallra pér rishitje 206,432 206,432
arapagesat pér furnizime’
{Totali 4 221,032 221,032
| Aktivet biologjike afatshkurtra - -
| Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje - -
arapagimet dhe shpenzimet e shtyra - &
OTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 193,943,378 193,943,378
AKTIVET AFATGJATA 124,692,912 124,692,912
|Investimet financiare afatgjata
|Pjesémarrje té tiera né njési té kontrolluara -
ksione dhe investime té tjera né pjesémarrje -
|Aksione dhe letra té tiera me vleré -
|Llogari/ Kérkesa té arkétueshme afatgjata -
| Totali 1. -
ktive afatgjata materiale 124,692,912 124,692,912
oka =
dértesa -
Makineri dhe pajisje 853,646 853,646
ktive té tjera afatgjata materiale (me vl kontab.) 123,839,266 123,839,266
{Totali 2 124,692,912 124,692,912
| Aktivet Biologjike afatgjata ! - -
| Aktivet afatgjata jomateriale = &
|Emri i miré - b -
Shpenzimet e zhvillimit - -
ktive té tiera afatgjata jomateriale -
|Totali 4 - -
Kapital aksionar i papaguar - -
ktive té tjera afatgjata - -
OTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (1) 124,692,912 124,692,912
OTALI 1 AKTIVEVE (I + II) 318,636,290 318,636,290
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Bilanci 2013,
DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Viti 2013 Viti 2012
I |DETYRIMET AFATSHKURTRA 22,040,345 22,040,345
1|Derivativét - -
2|Huamarrjet - -
Overdraft dhe linja kredie
Kthimet / ripagesat e huave afatgjata = -
Bono té konvertueshme - -
Totali 2 - -
3|Huaté dhe parapagimet 22,040,345 22,040,345
Té pagueshme ndaj furnitoréve - =
Té pagueshme ndaj punonjésve - -
Sig, shogerore dhjetor 08=12716,dhe TAP 17,081 17,081
dhjetor 08=4365
Hua té tjera 110,079 110,079
Te tjera detyrime 21,913,185 21,913,185
Totali 3 22,040,345 22,040,345
4|Grantet dhe té ardhurat e shtvra = =
5|Provizionet afatshkurtra - - -
TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA (I) 22,040,345 22,040,345
II |DETYRIME AFATGJATA 288,707,111 288,707,111
1|Huaté afatgjata = -
Hua nga Bankat - -
Hua te tjera - -
Qera Financiare
Furnitor 162,131,306 162,131,306
Te tjera detyrime 126,575,805 126,575,805
Totali 1 288,707,111 288,707,111
2|Furnitor < =
3|Provizionet afatgjata - 5
4|Grantet dhe té ardhurat e shtyra - -
TOTALI I DETYR. AFATGJATA (II) 288,707,111 288,707,111
TOTALI I DETYRIMEVE 310,747,456 310,747,456
IIT |KAPITALI 7,888,834 7,888,834
1|Aksionet e pakicés ( pérdoret vetém né pasqyrat , - -
financiare t& konsoliduara )
2|Kapitali q& i pérket aksionaréve té shoqérisé - . -
mémé (pérdoret vetém né PF té konsoliduara)
3|Kapitali aksionar 6,900,000 6,900,000
4|Primi i aksionit 60,500 60,500
5|Diferenca Rivleresimi 1,350,000 1,350,000
6|Rezerva statutore - -
7|Rezerva ligjore 126,886 126,886
8|Rezerva té tjera 2,157,886 2,157,886
9|Fitimet e pashpérndara (2,706,438) (2,706,438)
10|Fitimi (humbja) e vitit financiar - -
TOTALI I KAPITALIT (I1I) 7,888,834
'(Il‘fl);l,‘ﬁ:;l I DETYRIMEVE KAPITALIT 31:8‘, 636,290
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A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Nr. Pérshkrimi i Elementéve “mﬂ\mwwmzn viti 2013 | Vviti 2012
1 [Shitjet neto 701, 705
2 |Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 702-708X - -
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proges 71
4 |Materialet e konsumuara 601-608X
5 |Kosto e punés 641- 648 - -
-pagat e personelit 641 - -
-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 1 644 - -
6 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68X - -
7 |Shpenzime té tjera 61-63 - -
8 |Totalii shpenzimeve (shuma 4 -7) - -
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) - -
10 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara 761, 661 - -
11 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 762, 662 - -
12 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare - -
12.1 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera financiare|763,764, - -
afatgjata 765, 664,
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 - -
Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 - -
Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 - .
Nwma__ i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) - -
itni (humbja) para tatimit (9+/-13) - -
5\ | Shpgnzimet e tatimit mbi fitimin 69 - -

16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)

m%ﬂm:@ e pasqgyrave té konsoliduara
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Pasqyre e Pakonsoliduar PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2013
Rezerva
Aksione statutore e Fitim |

Nr EMERTIMI Kapitali Aksionar Primi aksionit thesari digjore Pashperndar Totali

| |Pozicioni me 31.12.2011 6,900,000 60,500 - 3,634,772 (2,706,438) 7,888,834
1|Fitimi Neto per periudhen kontabel - - - i . =
2|Dividentet e paguar = - - R - _
3|Emetimi | aksioneve - - - - - R
4|Aksione te thesarit te riblera - - - = . . -

Il |Pozicioni me 31.12.2012 6,900,000 60,500 - 3,634,772 (2,706,438) 7,888,834
1|Fitimi Neto per periudhen kontabel - : - = . -
2|Dividentet e paguar - = = - - -
3|Emetimi | aksioneve . - - - - -
4|Aksione te thesarit te riblera - = - = - -

Ill |Pozicioni me 31.12.2013 6,900,000 60,500 - 3,634,772 (2,706,438) 7,888,834
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Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte

Periudha 2013

Periudha 2012

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Mjetet monetare (MM) té arkétuara nga klientét

MM té paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve

MM té ardhura nga likujdimi | kerkesave per arketim

Te ardhura te tjera (467)

Tatime te paguara ( sig.+tat fit. | parapagu+TAP)

D] | B W N —

MM neto nga veprimtarité e shfrytézimit

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e
Arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té ardhurat nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar

MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

Dividendé té paguar

Q| B W N =~

MM neto e pérdorur né veprimtarité financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare né fillim té periudhé&s kontabél

54,396,188

54,396,188

VI

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

54,396,188

54,396,188




* SQARIME SHPJEGUESE

Bilanci dhe PF per vitin 2013 jane plotesuar sipas rregullave te percaktuara ne
Ligjin 9228 date 29.04.2004 “ Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare “ dhe

sipas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit.

Si¢ shihet kjo shogeri nuk ka zhvilluar aktivitet gjate ketije viti.

Financiere Administratore

PEX
%“;?;’j\i%sma

Greta Imeri Magd
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